
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
2655 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 
150/2011) i članka 5. stavka 5. podstavka 3. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, 
broj 81/2013), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 26. rujna 2013. godine 
donijela 

ODLUKU 

O DONOŠENJU NACIONALNOG STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA 
RIBARSTVA 

I. 

Donosi se Nacionalni strateški plan razvoja ribarstva (u daljnjem tekstu: NSP), u tekstu koji je 
Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo poljoprivrede aktom, klase: 324-01/13-
01/1520, urbroja: 525-13/0312-13-6, od 24. rujna 2013. godine. 

NSP iz stavka 1. ove točke sastavni je dio ove Odluke. 

II. 

Zadužuje se Ministarstvo poljoprivrede za koordinaciju i provedbu NSP-a, te za komunikaciju 
i suradnju u ovome segmentu s nadležnim službama Europske unije zaduženima za ribarstvo. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/13-04/418 

Urbroj: 50301-05/25-13-3 

Zagreb, 26. rujna 2013. 

Predsjednik 
 

Zoran 
Milanović, v. r. 

NACIONALNI STRATEŠKI PLAN RAZVOJA 
RIBARSTVA 

 

http://hidra.srce.hr/arhiva/263/109298/narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/dodatni/428884.pdf
http://hidra.srce.hr/arhiva/263/109298/narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/dodatni/428884.pdf

